
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 376

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 02:16:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 465

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 16:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 16:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE DIVERSAS RUAS EM TAGUAÍ-SP, DEMANDA Nº 043.030,
CONFORME TERMO E CONVÊNIO Nº 102.862/2022
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE DIVERSAS RUAS EM TAGUAÍ-SP, DEMANDA Nº 043.030,
CONFORME TERMO E CONVÊNIO Nº 102.862/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 ATA SESSÃO 1 Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA SESSÃO 2 Baixar

30/11/2022 00:00:00 ANEXO I Baixar

30/11/2022 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

30/11/2022 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/746a745eae2cc417cc5e672f4cdd2bb0.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a7ca41ad31035fb4ad7b0fd25222f6.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cac7703b1b1715e55decf49c99fd788f.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caf993b8256575a134637471df3a0b7b.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e786443eb2f3bc611121b82cdc467871.pdf

